
Puijon Pesis hakee osa-aikaista junioripäällikköä 

Pesäpallo on kautta historian ollut nopeuden, voiman, älyn ja nokkeluuden peli. Se on kenties peleistä 
juonikkain. Kun savolaiseen kulttuuriperimään liitetty kierous yhdistetään juonikkaaseen 
kansallispeliin, syntyy oivallinen yhdistelmä. Savolaiset ovat synnynnäisesti maailman luontaisinta 
kansaa pesäpalloilijoiksi. 

Pesäpallo on kaikkien yhteinen laji. Meille yhdessä tekeminen, liikkuminen ja voittoisien taktiikoiden 
juoniminen ovat sitä urheilullisuutta, mitä haluamme lajista nostaa esiin. Joukkuelajin keskellä 
jokainen on yksilö ja haluamme, että jokaisella on hyvä olla. 

Pysymme aina liikkeessä ja etsimme alati uusia juonikkaita tapoja toimia. Tehtävämme on tarjota 
kaikille avoin, yhdenvertainen ja liikunnallinen ympäristö kokea yhteenkuuluvuutta. Vastuumme on 
mahdollistaa lajista kiinnostuneille hyvät puitteet ja harrastusmahdollisuudet. Pelissä nokkeluutemme 
vie meidät voitosta voittoon ja muussa toiminnassa se antaa aina uutta näkökulmaa, voimaa toimia ja 
intoa löytää uusia toimintamalleja ja tapoja kehittyä. 

Siksi Puijon Pesis iskee älyllä. 

 

Etsimme Puijon Pesikselle osa-aikaista junioripäällikköä. 

 

Junioripäällikön arki ja tehtävät 

Sinulla on yleisvastuu Puijon Pesiksen junioritoiminnan johtamisesta, organisoinnista ja 
kehittämisestä. Vastaat pesiskoulun, Korttelipesiksen ja Kunnariketun Pesisliikkarin toiminnasta, 
ohjaajien rekrytoinnista ja kouluttamisesta sekä esihenkilötyöstä. 

Vastuullesi kuuluu myös JunnuSuper-toiminta, uusien joukkueiden perustaminen sekä harrastajien 
integrointi seuraan. Huolehdit junioritoiminnan laadun parantamisesta ja yhteisöllisyyden 
kehittämisestä: toimintakäsikirjojen, perehdytyssuunnitelmien, pelaajapolkujen ym. kehittäminen 
junioritoimintaan. Vastaat ohjaajien, valmentajien ja muiden seuratoimijoiden osaamisen 
kehittämisestä, valmentajakerhojen suunnittelusta sekä valmentajamentoroinnista. 

Junioripäällikkö pääsee myös tekemään monipuolisesti sidosryhmäyhteistyötä sekä antamaan 
näkemyksiään markkinointitapahtumiin. Yhteistyötä tehdään muun muassa koulujen ja päiväkotien 
kanssa sekä kaupungin muiden urheiluseurojen kanssa. Rakennat alueellista yhteistyötä muiden 
lähiseudun pesäpalloseurojen kanssa, osallistut pesäpalloliiton aluetoimintaan sekä teet yhteistyötä 
seurakehittäjän kanssa. 

Toiminnan suunnittelussa ja toteutuksessa työskentelet tiiviissä yhteistyössä valmennuspäällikön 
kanssa. Varmistatte yhdessä muun muassa, että seurassa on riittävästi juniorivalmentajia, 
harjoitukset ovat hyvin suunniteltuja ja ylläpidätte kannustavaa ilmapiiriä. Huomioitte yhteisesti 
joukkueiden leireille osallistumisen sekä mahdollistatte erityistarpeita omaaville lapsille ja nuorille 
harrastus- sekä kilpailumahdollisuuksia. Kannustatte tavoitteellisia nuoria urheilijoita 
urheiluakatemiatoimintaan. 

Olennaista on, että seurassa ylläpidetään jatkuvaa omaehtoiseen liikkumiseen ja harrastamiseen 
kannustavaa ilmapiiriä. 

 



Millaista henkilöä etsimme? 

Junioripäälliköllämme tulee olla lajitaustaa pesäpallosta sekä kokemusta valmennustehtävistä. 
Soveltuva koulutustausta on esimerkiksi liikunnanohjaajan tai liikunnan valmentajan tutkinto. 

Luonteeltaan sinun tulisi olla oma-aloitteinen, joustava ja tavoitteellinen. Olet sosiaalinen ja helposti 
lähestyttävä persoona. 

Tulet hyvin toimeen lasten ja nuorten kanssa, sekä kykenet innostamaan ihmisiä ympärilläsi. 
Työskentelytyyliltäsi olet vastuullinen ja kehitysmyönteinen. Haluat kannustaa terveeseen 
menestymiseen. 

Toivomme, että sinulta löytyy innostusta ja intohimoa niin pesäpalloa, liikuntaa kuin seuratoimintaa 
kohtaan. Työ on osin liikkuvaa, joten ajokortti ja oman auton käyttömahdollisuus ovat eduksi. 

 

Työsuhde ja palkkaus 

Työsuhde on toistaiseksi voimassa oleva, ja osa-aikainen. Tunteja tulee noin 20 h/vko. Työajat ovat 
joustavia, ja töitä tehdään toisinaan myös ilta- ja viikonloppuaikoina. 

Tarjolla on monipuolinen ja haastava työnkuva urheilun parissa. Tehtävään saat tukea ja apua 
sporttiselta työyhteisöltä ja seuran muilta toimijoilta. Kaikkia meitä yhdistää rakkaus lajiin ja intohimo 
liikkumiseen. 

Tehtävän palkkaus on 1200 € / kk. 

Tehtävään valitun tulee toimittaa lain 504/2002 mukainen rikosrekisteriote. 

 

Hakuprosessi ja lisätiedot 

Haku on avoinna 29.12.2024 saakka osoitteessa https://tyopaikat.atarekry.fi/jobs/5325146-
juniorivalmennuspaallikko-puijon-pesis. Aloitamme haastattelut viimeistään viikolla 1. 

 

Rekrytoinnissa on mukana yhteistyökumppanimme ATA Henkilöstöpalvelut, joka hoitaa 
hakemuskarsinnan ja ensimmäisen vaiheen haastattelut. Valintapäätöksen tekee Puijon Pesis, ja 
työllistyt suoraan PuPen kirjoille. 

 

Lisätietoja tehtävästä ja rekrytoinnista antaa: 

 

Janne-Pekka Pesonen 
044 491 4588 
janne-pekka.pesonen@atarekry.fi 


